关于国庆期间开展全校二级网站信息安全自查整改工作的通知
各部门、各院（系）：
为进一步加强学校二级网站信息管理，提高国庆期间网络信息安全的保障工作，特组织开展全校二级网站信息安全自查整改工作，现将有关要求通知如下：
一、目标任务
认真贯彻网络安全自查工作要求，落实网络安全主体责任，加强组织领导，明确责任分工，抓好工作落实，通过严格自查，切实摸清底数，封堵安全漏洞（网络中心会对各部门网站进行漏洞扫描），排除安全隐患，确保2019年国庆期间本单位网络安全。
二、具体工作内容
[bookmark: _GoBack]1.为切实做好国庆期间网络安全保障工作，各单位严格落实《网络安全法》工作要求，要遵循“谁主办、谁负责”原则，认真梳理、全面自查各自负责的网站，重点检查网站是否存在安全漏洞，是否存在过期内容、不准确或不规范信息。各单位要高度重视网络安全工作，全面排查所有网站和信息系统，建立台账，若信息发生变化及时向网络中心报告。
2.为了便于网络安全相关技术问题的联络与沟通，现需各单位重新填报网络信息员（1名）和各部门网络安全责任人（1名），请各单位认真填写，并于9月25日17点前将纸质版加盖公章送交图书馆303网络中心办公室，电子版请发邮件：20020127@fjsmu.edu.cn，电话18005986123（余老师）。

网络中心（信息化建设办公室）
   2019年9月23日